

附件一

提案附件「修正對照表」、「修正草案」範例

★修正後條文欄：新增文字處加註**粗體灰底**，如：○○，刪除之文字直接刪除不顯示。

★修正前條文欄：修正或刪除文字處加註**粗體刪除線**，如：⊖⊖。

吳鳳科技大學○○○○○○○○要點修正對照表

110.12.01

條次	修正後條文	修正前條文	說明
一	吳鳳科技大學(下稱本校)通識教育中心(下稱本中心)為提升學生英語文能力，增進學生就業競爭力，特訂定「吳鳳科技大學○○○○○○○○要點」(下稱本要點)。	吳鳳科技大學(以下簡稱 本校)通識教育中心(以下簡稱 本中心)為提升學生英語文能力，增進學生就業競爭力，特訂定「吳鳳科技大學○○○○○○○○要點」(以下簡稱 本要點)。	修訂
二	本校學生於在學期間通過歐洲共同語言參考標準 (CEFR)基礎級(A2) 以上或等同 CEFRA2 英文檢測之校外英文能力檢測(含本校各系認定達 CEFRA2 以上等級之專業英文證照,並經各系之系務會議通過者),並於學生校務行政系統完成輸入,得向本中心提出獎勵申請。	本校學生於在學期間通過 CEFR(歐洲共同語言參考標準)A2(基礎級) 以上或等同 CEFRA2 英文檢測之校外英文能力檢測(含本校各系認定達 CEFRA2 以上等級之專業英文證照,並經各系之系務會議通過者),並於學生校務行政系統完成輸入,得於每年一月和六月檢具申請表(附表一)向本中心提出獎勵申請。	修訂
三	大學部(含 雙軌班) A2(基礎級) B1(進階級) B2(高階級) C1(流利級) C2(精通級)	大學部(含 專班生) A2(初級) B1(中級) B2(中高級) C1(高級) C2(優級)	修訂
五	本項獎勵金經費來源為 教育部相關之獎勵補助經費 ,經費不足時,得視情況調整獎勵金金額。	本項獎勵金經費來源為 校內英文能力檢測資料處理費和承辦校外英文檢測行政管理費結餘款 。經費不足時,得視情況調整獎勵金金額。	修訂獎勵金來源
六	本要點經 通識教育委員會 、 行政會議 通過,陳請校長核定後實施;修正時亦同。	本要點經 本中心會議 及 行政會議 通過,陳請校長核定後實施;修正時亦同。	修訂

附件一

吳鳳科技大學○○○○○○○○要點(修正草案)

101 年 05 月 30 日語言教學中心會議訂制
101 年 09 月 03 日行政會議通過
102 年 08 月 07 日中心會議修正
102 年 12 月 17 日中心會議修正
103 年 02 月 19 日行政會議修正
108 年 03 月 07 日中心會議修正
108 年 06 月 26 日中心會議修正
108 年 07 月 10 日行政會議修正

- 一、吳鳳科技大學(以下簡稱本校)通識教育中心(以下簡稱本中心)為提升學生英語文能力，增進學生就業競爭力，特訂定「吳鳳科技大學○○○○○○○○要點」(以下簡稱本要點)。
- 二、本校學生於在學期間通過校內英文能力畢業門檻實施要點所羅列之校外英文檢測等級達 **CEFR**(歐洲共同語言參考標準**(CEFR)A2(基礎級)(A2)**)以上或等同 **CEFR A2** 英文檢測之校外英文能力檢測(含本校各系認定達 **CEFR A2** 以上等級之專業英文證照，並經各系之系務會議通過者)，並於學生校務行政系統完成輸入，得於每年一月和六月檢具申請表(附表一)，向本中心提出獎勵申請。

一、獎勵標準如下：

通過級別	大學部(含 專班生 雙軌班)	研究所
A2(初基礎級)	獎勵金\$500，嘉獎 2 次	嘉獎 1 次
B1(中進階級)	獎勵金\$1000，嘉獎 2 次	獎勵金\$500，嘉獎 2 次
B2(中高階級)	獎勵金\$1500，小功 1 次	獎勵 1000，嘉獎 2 次
C1(高流利級)	獎勵金\$2000，小功 2 次	獎勵金\$1500，小功 1 次
C2(優精通級)	獎勵金\$2500，大功 1 次	獎勵金\$2000，小功 2 次

備註：學生就學期間，同一等級只能獎勵乙次。

- 二、來自英語系(含以英語為母語或官方語言)國家之學生則不予獎勵。
- 三、本項獎勵金經費來源為教育部相關之獎勵補助經費校內英文能力檢測資料處理費和承辦校外英文檢測行政管理費結餘款，經費不足時，得視情況調整獎勵金金額。
- 六、本要點經本中心通識教育委員會議及、行政會議通過，陳請校長核定後實施；修正時亦同。